1

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính  trong lĩnh vực

thành lập và hoạt động của hộ kinh doanh và hợp tác xã  thuộc thẩm quyền của

Ủy ban nhân dân huyện Chư Păh

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫnthi hành một số quy định của Nghị định

61/2018/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 26/8/2019 của UBDN tỉnh Gia Lai về

việc ủy quyền cho giám đốc các sở, ban, ngành phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của cấp huyện, cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 22/2016/QĐ-UBND ngày 19/4/2016 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế

hoạch và Đầu tư;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch UBND huyện Chư Păh tại công văn

số 597/TCKH-KH ngày 20/9/2019 về xây dựng quy trình nội bộ giải quyết TTHC,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Phê duyệt kèm theo Quyết định này quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính trong lĩnh vực thành lập và hoạt động của hộ kinh doanh và hợp tác xã thuộc thẩm

quyền của Ủy ban nhân dân huyện Chư Păh(Có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3.Chánh Văn phòng Sở, phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu

tư,UBND huyện Chư Păhvà các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC SỞ

Hồ Phước Thành

UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHĐT Gia Lai, ngày      tháng     năm 2019

2

	OLE_LINK13
	OLE_LINK14

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-16T13:46:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Thành<thanhpc.skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-16T13:47:49+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Thành<thanhpc.skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-16T13:48:01+0700
	Việt Nam
	Phạm Công Thành<thanhpc.skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-16T13:48:42+0700
	Việt Nam
	Hồ Phước Thành<thanhhp.skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-16T13:48:52+0700
	Việt Nam
	Hồ Phước Thành<thanhhp.skhdt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!